
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kalhoty-brandit-m65-ladies-trouser-
olivove/

Kalhoty Brandit M65 Ladies Trouser -
olivové

Kód zboží: 11001-01
Značka: Brandit
Velikost (konfekční): 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

Popis:
M65 Ladies Trouser jsou legendární vojenské kalhoty volného střihu v dámském provedení
od značky Brandit. Pro co nejpohodlnější nošení mají mírně hlubší sed a rozšířené
nohavice. Všechny kapsy jsou kryté klopami zavíranými pomocí stiskacích knoflíků - až na
dvě průhmatové kapsy po stranách v pase.

Stejně jako v pánském provedení mají i tyto kalhoty stylové dlouhé pásky připevněné u
bočních kapes. Každá dívka, která prošla tvrdým výsadkářským výcvikem přesně ví, k
čemu slouží. A ostatní je buď zastrčí dovnitř nebo naopak nechají za kapsou volně vlát.
Obě malé zadní kapsy zkrášlí každé ženské pozadí. Oprání při výrobě propůjčuje každému
páru kalhot jedinečný vzhled.

Vlastnosti:
• stahovací šňůrky na dolním konci nohavic
• pásky pro nastavení obvodu v pase
• knoflíky pro připevnění šlí
• nakládání materiálu v oblasti kolen

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna

Velikostní tabulka:
Velikost (konfekční) 27 28 29 30 31 32 33 34 35
Max. obvod pasu (cm) 75 78 82 85 88 90 92 94 96
Celková délka (cm) 96 97 98 102 103 104 105 107 108

Fotky:

https://armik.cz/kalhoty-brandit-m65-ladies-trouser-olivove/



	Kalhoty Brandit M65 Ladies Trouser - olivové

